別記様式第７号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上三川町長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地　上三川町

　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者

　　　　　　　　令和　　年度補助金交付申請書

　　次のとおり補助金の交付を受けたいので、上三川町補助金等基本条例施行

規則第１１条の規定により申請します。

１　補助金制度の名称　　上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

　　(1) 事業計画書

　　(2) 収支予算書

　　(3) 実施設計書（工事を行う場合に限る。）

　　(4) その他

別記様式第８号（第１１条関係）

事 業 計 画 書

申 請 者

補助金制度の名称 上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

事業費・運営費の別 事業費　・　運営費

（期日） （計画内容） （実施場所）

当 該 年 度
事 業 概 要

添 付 資 料
・見積書
・税務情報の取扱いに関する同意書

事 業 計 画

別記様式第９号（第１１条関係）

１　収入

２　支出

収 支 予 算 書

申 請 者

補助金制度の名称 上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金

（単位：円）

まちづくり補助金

自己資金

合 計

（単位：円）

本 年 度 予 算 額

内補助金額

        購入費

合 計

項 目
本 年 度
予 算 額

前 年 度
予 算 額

比 較 摘 要

項 目
前 年 度
予 算 額

比 較 摘 要

別記様式（第４条関係）

税務情報の取扱いに関する同意書

上三川町長 様

上三川町スマート農業技術導入支援事業補助金について、対象者の要件に適

するか確認するために、上三川町が保有する（ 私・私が代表者を務める

）の税務情報を農政課が確認することに同意します。

令和 年 月 日

住所又は所在地 上三川町

氏名又は名称

代表者